

صدمین سالگرد ۸ مارس



روز جهانی زن

گرامی باد!

۸ مارس روز جهانی زن، سمبل مبارزه و تلاش وقفه ناپذیر زنان بر علیه ستم و نابرابری است. ستمی که ذاتی جهان طبقاتی کنونی است، جهانی که بنیادش بر استثمار و بهره کشی از نیروی کار و ستم مضاعف بر اکثریت زنان جامعه قرار گرفته است. در سال ۱۹۱۰ به همت و ابتکار زنان کمونیست و به خاطره مبارزات رزمنده زنان کارگر کارخانه های نساجی نیویورک در آمریکا که صد سال پیش جهت دستیابی به ۸ ساعت کار روزانه و بهبود شرایط کار خود قاطعانه با سرمایه داران جنگیدند، این روز به عنوان روز جهانی زن انتخاب شد. از آن زمان تاکنون هر روز که گذشته ، این روز به اعتبار مبارزات زنان آگاه، نقش متحد کننده تری در مبارزات زنان پیدا کرده و از حمایت وسیع تری برخوردار گشته و به وسیله ای جهت ارتقا آگاهی زنان و کشاندن آنها به مبارزه برای جهانی بهتر تبدیل شده است .

در یک قرن گذشته روزی نبوده که زنان برای رسیدن به حقوق دمکراتیک برابر با مردان نجنبیده و گام هائی در این راستا به پیش بر نداشته باشند. مبارزه ای که دستاوردهای آن مطالباتی است که زنان توانسته اند در این یا آن نقطه از جهان به دست آورند. این دستاورد ها برای زنان کارگر و ستم دیده خود دست مایه ای برای پیشروی های آینده و بنای دنیائی عاری از هرگونه ستم و از جمله ستم بر زن گشته است .

امسال زنان ایران در شرایطی صدمین سالگرد روز جهانی خود را پاس می دارند که زیر حاکمیت رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی به مثابه حافظ نظام سرمایه داری حاکم روزی نیست که شاهد تعرض جدیدی به حقوق و خواسته های زنان نباشیم. آخرین شاهکار این جنایتکاران طرح ضد مردمی "امنیت اجتماعی" می باشد که در چهار چوب آن به بهانه رعایت پوشش اسلامی ، زنان را در کوچه و خیابان تحقیر کرده و آزار می دهند و به زندان می اندازند. همین چند روز پیش بود که در آریاشهر تهران دختر جوانی را به دلیل عدم رعایت حجاب اجباری بیرحمانه مورد ضرب و شتم قرار دادند که بر اثر مقاومت و عکس العمل شجاعانه این دختر و حمایت و پشتیبانی مردم ، شورشی در گرفت که در طی آن مردم فریاد می زدند "مرگ بر نیروی انتظامی"، ما "حکومت اسلامی نمی خواهیم".

واقعیت این است که از آنجا که سرکوب به عنوان جزء ذاتی حیات دیکتاتوری حاکم، اصلی ترین پاسخ حکومت به مطالبات زنان می باشد، تحقق مطالبات زنان نیز بدون سرنگونی جمهوری اسلامی امکان پذیر نمی باشد و این درست همان حقیقتی است که نه تنها در تظاهرات اخیر در آریاشهر بلکه در ۲۹ سال گذشته در سراسر ایران زنان و مردان ستم دیده فریاد زده اند.

سلطه خونین ۲۹ ساله رژیم دارو شکنجه و مبارزات بی امان و وقفه ناپذیر زنان در این رژیم ثابت نموده که زنان مبارز ایران نباید اجازه دهند که انرژی مبارزاتی آنها در مسیر هائی جز برای نابودی رژیم جمهوری اسلامی کانالیزه گردد. تنها با چنین

جهت گیری اصولی مبارزاتی ست که می توان با طرح همه مطالبات زنان و مبارزه برای تحقق آنها در راستای رهایی زنان به طور واقعی گام برداشت؛ و تنها در چنین شرایطی است که زنان امکان می یابند در جهت نابودی مالکیت خصوصی و امحاء جامعه طبقاتی که مردسالاری را هر روز به شکل های مختلف باز تولید می کند، گام برداشته و موفق گردند تا سرانجام به هدف غایی یعنی ایجاد جامعه ای عاری از ستم طبقاتی و محو هر گونه ستم به زنان برسند.

چریکهای فدائی خلق ایران در صدمین سالگرد روز جهانی زن، زنان کارگر و ستمدیده و همه فعالان انقلابی حقوق زنان را به گام برداشتن در این راستا فرا می خوانند.

گرامی باد روز جهانی زن!

پیروز باد مبارزات حق طلبانه زنان ستمدیده !

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

اول مارس ۲۰۰۸ - ۱۱ اسفند ۱۳۸۶

[بازگشت به صفحه اصلی](http://www.siahkal.com)
<http://www.siahkal.com>